



Utbildningsnämnden

Årlig revidering av delegationsplan

Sammanfattning

Utbildningsförvaltningens delegationsplan blir föremål för översyn en gång per år samt revideras härutöver när behov uppstår.

Beslutsunderlag

Utbildningskansliets tjänsteskrivelse 2020-03-04 med förslag till Delegationsplan för utbildningsförvaltningen per den 1 april 2020.

Barnets bästa

Delegationsplanen syftar till att underlätta verksamheten i hela förvaltningen och för att behöriga tjänstepersoner ska kunna fatta beslut i enlighet med gällande lag och förordning, vilket i slutändan gynnar de barn och elever som undervisas i våra verksamheter.

Ärendet

En delegationsplan för utbildningsförvaltningen antogs ursprungligen 1996-01-17 och har härfter blivit föremål för översyn årligen samt dessutom vid behov reviderats under löpande år.

Inför 2020 har utbildningskansliet gjort en översyn av delegationsplanen, där genomgång skett av:

- Aktuella författningstexter
- Behov av nya ärenden respektive ärenden vilka kan utgå
- Behov av flyttning av delegationsrätt till annan delegat
- Behov av justeringar med anledning av förändrad organisation, samt
- Behov av övriga ändringar av främst redaktionell art.

I bifogade förslag till reviderad delegationsplan är ändringar och tillägg markerade med **gul markering**.

Kommentarer till ändringar och tillägg:

Följande ärenden föreslås få flyttad delegationsrätt från antagningschef (AC) till ekonomichef (EC). Anledningen är att ekonomifunk-

2020-03-04

Diarienummer

UN 2020/0114

tionen inte längre ingår i Antagningsenheten utan bildar en egen Ekonomienhet:

* E:17 Bidrag till läromedel och skolmåltider för elever som deltagar i gymnasieutbildning på annan ort (Folkhögskola)

* E:19 Beviljande/avslag på ansökan om inackorderingstillägg

* E:27 Beslut om fördelning av tilläggsbelopp för elever med omfattande behov av särskilt stöd på gymnasieskola och gymnasiesärskola

* E:28 Beslut om fördelning av tilläggsbelopp för elever med modersmålsundervisning på fristående gymnasieskola och fristående gymnasiesärskola

* E:29 Beslut om grundbelopp till fristående gymnasieskolor och gymnasiesärskolor för bidrag till nya huvudmän som tillkommer under året

* E:32 Beslut om resurs för elever med omfattande behov av särskilt stöd på gymnasieskola och gymnasiesärskola på kommunal nivå.

Tillägg föreslås med följande ärende:

* Ö:34 Fastställa förvaltningsinterna planer, t ex Pandemiplan.

I övrigt har lagrum vid behov justerats samt förteckning över delegater uppdaterats enligt bilaga.

Stefan Norrestam
Utbildningsdirektör

Stewe Löfberg
Nämndsekreterare

Ordförandes förslag till beslut

Utbildningsnämnden föreslås besluta

att revidera utbildningsförvaltningens delegationsplan i enlighet med utbildningskansliets förslag att gälla från och med den 1 april 2020.

Beslut expedieras till:

Utsedda delegater
Akten